
UCHWAŁA NR 139/XII/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Śrem na 
rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz 
art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1680, 2197 i 2248) 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Śrem na rok 
szkolny 2019/2020 w wysokości:
1) Benzyna – 4,89 zł;
2) Olej napędowy – 5,04 zł;
3) Autogaz LPG – 2,35 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 216B3CDC-7A55-4F3B-B7A2-2E7585A4DFE9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 139/XII/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Śrem
na rok szkolny 2019/2020

Ustawą z dnia 16 października 2019 r. o zmianie ustawy - Prawo
Oświatowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 2248) dodano
zapis art. 39a, w którym zobowiązano radę gminy do określenia na każdy rok
szkolny, średnią cenę jednostki paliwa. Przy dokonywaniu obliczeń średniej
ceny jednostki paliwa, uwzględniono ceny jednostki paliwa obowiązujące
w dniu 11 grudnia 2019 r. na 10 stacjach zlokalizowanych w gminie Śrem.

Stacje paliw gm. Śrem
Cena
PB 95

Cena
ON

Cena
LPG

BP, ul. Kilińskiego 4,92 5,09 2,39
Circle K, ul. Grunwaldzka 4,94 5,11 2,41
Orlen, DW 434 4,92 5,09 2,39
BP, DW 434 4,92 5,09 2,39
Intermarche, ul. Piłsudskiego 4,85 4,99 2,29
Totem, ul. Nowowiejskiego 4,94 5,06 2,37
Adam Oil 4,82 4,99 2,29
Intermarche, ul. Sikorskiego 4,85 4,99 2,29
Eurax, DW 310 4,84 4,98 brak
BHB, DW 310 4,85 4,98 2,31

Średnia 4,89 5,04 2,35

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za
uzasadnione.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: 216B3CDC-7A55-4F3B-B7A2-2E7585A4DFE9. Podpisany Strona 1




